
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBOS SUDARYMO IR JOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio 25 d. Nr. TS-18 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Sudaryti šią Rokiškio rajono savivaldybės sporto tarybą (toliau – Taryba): 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys, Tarybos pirmininkas; 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybės politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojas; 

1.3. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus valstybės 

tarnautojas; 

1.4. Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro atstovas; 

1.5. Biudžetinės įstaigos Rokiškio baseino atstovas; 

1.6. Rokiškio rajono sporto nevyriausybinių organizacijų trys atstovai; 

1.7. Rokiškio rajono fizinio ugdymo mokytojų metodinės grupės atstovas; 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės sporto tarybos nuostatus (pridedama). 

3. Skirti Tarybos pirmininku Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto pirmininką. 

4. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės merui: 

4.1. per 1 mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo patvirtinti personalinę Rokiškio rajono 

savivaldybės sporto tarybos sudėtį; 

4.2. patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės sporto tarybos darbo reglamentą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Guzienė 


